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لوکاشنکو عبرت می گیرد؟ 

ششمین مراسم تحلیف الکساندر لوکاشنکوبسیار 
متفاوت برگزار شد چرا که اعتراضات بی سابقه ای 
بعد از برگزاری انتخابات اخیر ریاست جمهوری 
سراسر بــاروس را در برگرفته است و به همین 
خاطر لوکاشنکو مجبور شد که مراسم تحلیف 
خود را مخفیانه برگزار کند.همزمان با این سوگند 
یواشکی، آمریکا واتحادیه اروپا اعام کردند که 
به  را  لوکاشنکو«  »الکساندر  ریاست جمهوری 
رسمیت نمی شناسند.در این بین نکاتی قابل توجه 
است:۱ - از سال ۲۰۱۰ که آمریکا در باروس 
مانند اوکراین و گرجستان به دنبال به اصطاح 
انقاب رنگی و برای از جمله برکناری لوکاشنکو 
یک سری اقدامات را انجام داده بود که در نهایت 
به اخراج سفیر آمریکا از باروس انجامید درواقع 
طرف ها تا امروز روابطی در سطح کاردار داشتند 
و اگر این روزها بیشتر کاهش نیابد حتما در آینده 
نزدیک هیچ ارتقایی نخواهد داشت و همه هزینه 
های واقعا سنگین اقتصادی - سیاسی و رایزنی ها و 
اقدامات ۳-۲ سال اخیر لوکاشنکو - باروس برای 
بهبود مناسبات با غرب)به ویژه و مشخصا آمریکا( 
متناسب و ناظر با "رویکرد راهبردی طرف آمریکایی 
و اروپایی" مجدد برای مردم باروس بی نتیجه و با 
تحمل خسارات چندوجهی سیاسی داخلی و بین 
المللی و منطقه ای و اقتصادی و مردمی تجربه 
شد.۲ - طی ۳-۲ سال گذشته لوکاشنکو هر کاری 
که می توانست با انفعال وعقب نشینی گسترده 
برای ارتقای روابط با آمریکا به سطح سفارت انجام 
داد و بالاخره در امسال توانست موافقت طرف 
آمریکایی را هم به دست آورد ولی همه تاش های 
او و این دستاورد لوکاشنکو هم نتوانست تأثیر 
و تغییری در "نگاه راهبردی آمریکا به باروس" 
ایجاد کند.۳- باروس و برخی مقامات عالی رتبه 
باروس طی چند سال گذشته و تا پیش از برگزاری 
انتخابات اخیر ریاست جمهوری باروس تحت 
تحریم های آمریکا و اتحادیه اروپا بودند ، مثا اروپا 
چند سال قبل به رغم لغو برخی تحریم های باروس 
یعنی تا پیش از انتخابات مذکور هیچ وقت حاضر 
نشد تحریم تسلیحاتی بــاروس را لغو کند.۴ - 
طبیعتاً تصویر و تصور همه اوضاع و شرایط ایام پشت 
سر گذاشته شده و پیش روی باروس متناسب با 
داده های میدانی چندان دشوار نمی نماید و راه 
حل های آینده مد نظر غرب مداران، روس مداران 
و ملی گرایان باروسی و غیرباروسی به عنوان 
نسخه های شفابخش خیالی برای بهبود زندگی و 
رفاه بیشتر مردم باروس نیز به روشنی قابل پیش 

بینی است.

تحلیل روز

چشم ها دوخته شده به »سقطری« 
چرا آمریکا اکنون می خواهد انصارا... را در فهرست »گروه های تروریستی« قرار دهد؟ 

دولت ترامپ قصد دارد که انصارا... یمن را 
در فهرست گروه های تروریستی قرار دهد.به 
نوشته روزنامه واشنگتن پست ،گفته می شود 
تعیین انصارا... به عنوان سازمان تروریستی 
می تواند کمک های سازمان های امداد رسان 
در مناطق تحت کنترل این سازمان را دشوار 
کند.این اقــدام آمریکا در صورتی که محقق 
شود منطبق خواهد بود با ادعاهایی که از 
سوی ائتاف سعودی در توجیه حمله به یمن 
به کار می برند اما این که چرا چنین تاش 
هایی در مقطع فعلی صــورت می گیرد می 
تواند ناشی از ۲ نکته باشد:نکته اول شکست 
ائتاف سعودی در تجاوز نظامی به یمن آن هم 
پس از گذشت نزدیک به 5 سال از آغاز تجاوز 
نظامی و محاصره همه جانبه این کشور.نکته 
دوم آشکار شدن عادی سازی روابط امارات 
با رژیم صهیونیستی و تاش این ائتاف برای 
ایجاد پایگاه هــای نظامی مشترک با رژیم 
صهیونیستی در استان های سقطری و المهره. 
هر چند پیش از این هم رژیــم صهیونیستی 
با ائتاف سعودی در تجاوز نظامی به یمن 
همکاری های اطاعاتی داشته اما گزارش ها 
حاکیست قرار است که افسران نظامی این 
رژیم به همراه نیروهای اماراتی در سقطری 
مستقر شوند.حضور رژیــم صهیونیستی در 
این منطقه به معنای کنترل آبراهه استراتژیک 
و مهم باب المندب است.بر این اساس می 
توان اقدام احتمالی آمریکا در قرار دادن نام 
انصارا... در فهرست سازمان های تروریستی 
را در این ارتباط ارزیابی کرد، اما روشن است 
که موضوع احتمالی ارتباط این سازمان با سپاه 
پاسداران به عنوان دستمایه ای برای این اقدام، 

موضوعی انحرافی است که همواره از سوی 
ائتاف سعودی برای توجیه جنایات شان در 
یمن دستاویز قرار می گیرد. ضمن این که تحت 
این ادعا ائتاف سعودی همواره می کوشد 
از اعتراف به پایگاه مردمی انصارا... سرباز 
زند و شکست هایش را به خــارج از مرزهای 
جغرافیایی یمن ربط دهد.این در حالی است 
که یمن از فروردین ۱۳95 که هدف تجاوز 
نظامی ائتاف سعودی قرار گرفت به طور کامل 
از زمین و هوا و دریا تحت محاصره شدید است 
و حتی کمک های سازمان ملل نیز به دلیل 
این محاصره به مناطق تحت کنترل انصارا... 
نمی رسد چه رسد به این که ایران بخواهد به 
انصارا... موشک یا دیگر تسلیحات نظامی 
ارائــه کند. به نظر می رسد با توجه به پایگاه 
مردمی انصارا... و مردمی بودن این گروه اقدام 
احتمالی آمریکا در قرار دادن آن در فهرست 
سازمان های تروریستی نمادین خواهد بود و 
هیچ تاثیری در سرنوشت جنگ و تغییر اوضاع 
به نفع ائتاف متجاوز سعودی نخواهد داشت.
البته این که معیارهای آمریکا برای قرار دادن 
یک گروه در فهرست گروه های تروریستی از 
جنبه حقوق بین الملل چه جایگاهی دارد خود 
جای بحث دارد، اما سوال این جاست که وقتی 
ترامپ خود علنی اعتراف می کند که فرمان 
ترور سردار سلیمانی قهرمان مبارزه با تروریسم 
تکفیری را صادر کرده یا این که اعتراف می کند 
فرمان ترور بشار اسد رئیس جمهور قانونی 
سوریه را صادر کرده یا این که تیم های ترور 
آمریکا به دنبال ترور نیکاس مــادورو رئیس 
جمهور ونزوئا بوده اند چگونه می تواند دیگران 

را به تروریسم متهم کند؟

توطئه ترامپ علیه دموکراسی
سی ان ان: ترامپ »ایمی برت« قاضی محافظه کار را به جای گینزبرگ انتخاب کرده است

خادم- ترامپ تاکنون بار ها و بار ها گفته که اگر جو 
بایدن پیروز انتخابات آمریکا شود، وی نتیجه آن 
را نخواهد پذیرفت. جمهوری خواهان از تمامی 
ابزار های خود در مدت اخیر استفاده کرده اند تا 
این گونه القا کنند که رای الکترال در انتخابات 
آینده ریاست جمهوری آمریکا به نفع ترامپ است 
و برگزاری انتخابات با استفاده از سرویس خدمات 
پستی، نتیجه ای جز تقلب گسترده نــدارد. حالا 
ترامپ در تــازه ترین تصمیم خــود، »ایمی برت« 
را به عنوان نامزد پیشنهادی خود برای عضویت 
در دیــوان عالی آمریکا معرفی خواهد کــرد. اگر 
نامزدی خانم برت در سنای آمریکا تایید شود او 
سومین قاضی خواهد بود که توسط دونالد ترامپ 
برای تصدی کرسی قضاوت در دیوان عالی آمریکا 
تعیین شده است. در صورت موفقیت ترامپ، یک 
مسیحی کاتولیک جایگزین »گینزبرگ« که یک 
قاضی یهودی بود،  خواهد شد و موازنه قدرت در 
9 کرسی دیوان عالی آمریکا، 6 بر ۳ به نفع محافظه 
کاران می شود؛ مکانی که  در صورت به مجادله 
کشیده شدن نتایج آرای انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۰ آمریکا، قادر خواهد بود به نفع ترامپ عمل 
کند. جاناتان فریدلند، در گزارشی برای گاردین 
نوشت: »ترامپ تاکنون بار ها و بار ها گفته که اگر »جو 
بایدن« پیروز انتخابات آمریکا شود، وی نتیجه آن را 
نخواهد پذیرفت. ترامپ همچنین از تمامی توان و 
ظرفیت های قانونی خود به عنوان رئیس جمهور 
آمریکا استفاده خواهد کرد تا در مسیر دموکراسی 
در کشورش، ایجاد چالش و خلل کند. رویه هایی که 
ترامپ تاکنون در قبال انتخابات ریاست جمهوری 
۲۰۲۰ آمریکا در پیش گرفته، تا حد زیادی شبیه به 
کودتا علیه دموکراسی هستند.« ایمی برت جانشین 
احتمالی »گینزبرگ« یک کاتولیک معتقد معرفی 

شده که گفته است زندگی از زمان تشکیل نطفه آغاز 
می شود. موضعی که او را به انتخابی مطابق خواسته 
محافظه کاران اجتماعی تبدیل می کند، کسانی 
که خواهان لغو قانون حامی سقط جنین در دیوان 
عالی آمریکا هستند. او در عین حال به حمایت از 
سیاست های سختگیرانه مهاجرتی ترامپ رای 
داده و از مواضع او در زمینه گسترش  آزادی های 
مربوط به مالکیت اسلحه حمایت کــرده است. 
رئیس جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۷ »برت« 
را برای قضاوت در دادگاه فرجام خواهی منطقه 
هفت آمریکا در شیکاگو نامزد کرد. او همان سال 
یکی از گزینه های ترامپ برای جانشینی قاضی 
آنتونی کندی در دیوان عالی آمریکا نیز بود. برت 
بعد از فارغ التحصیلی از رشته حقوق در دانشگاه 
»نوتردام«Notre Dame(( ایالت »ایندیانا« در دفتر 
قاضی آنتونین اسکالیا قاضی پیشین دیوان عالی 
آمریکا کار می کرد. ایمی برت در نیوارلینز به دنیا 
آمده و همسرش دادستان سابق ایالت ایندیاناست 
و با هم هفت فرزند دارند. نیویورک تایمز می نویسد:  
برت  که تحصیل کرده دانشکده حقوق  آمریکاست، 
دانشکده خصوصی متعلق به مسیحیان کاتولیک، 
دیدگاه وی از قانون مبتنی بر  قرائت مُرّ قانون است، 
قانون را تنها بنابر نص صریح آن تفسیر می کند و نه 
درک و فهمی  از ماهیتی که قانون گذاران قانون 
اساسی آمریکا منظورشان بوده است.مطرح شدن 
انتخاب نهایی جایگزین قاضی گینزبرگ در حالی 
است که دو حزب جمهوری خواه و دموکرات آمریکا 
به شدت درگیر این بحث هستند که آیا انتخاب 
جایگزین قاضی فقید باید اکنون انجام شود یا به 
بعد از انتخابات ریاست جمهوری آبان ماه موکول 
شود تا کسی که در انتخابات پیروز می شود، گزینه 

خود را معرفی کند.

چهره روز 

نمای روز 

اظهار نظر روز 

ــازی در حاشیه  دختر بچه ای بــا تفنگ اســبــاب ب
راهپیمایی حامیان حمل آزاد اسلحه در میشیگان 

آمریکا/ رویترز

مدیر مالی پادشاهی بریتانیا اعــام کرد ملکه 
الیزابت دوم و خانواده اش با ضرر ۳5 میلیون پوند 
)۴5 میلیون دلار( از بیماری همه گیر ویروس 
کرونا مواجه هستند که بخشی از ایــن امــر به 
دلیل کمبود گردشگر به ویژه بازدیدکنندگان 

ساختمان های سلطنتی است.

  دکترحامد رحیم پور
international@khorasannews.com
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توئیت روز 

جلد مجله نیویورکر برای درگذشت گینزبرگ 
قاضی دیوان عالی آمریکا

رئیس جمهور تایوان از یک پایگاه نظامی ویژه 
تعمیرات موتورهای جنگنده بازدید کرد . گرچه 
ــدارد امــا تشویقی  ــادی ن ایــن پایگاه اهمیت زی
بــرای نیروهای تایوانی بــرای مقابله با آن چه 
"تهاجم های دایمی" نیروی هوایی چین خوانده 
می شود، است. پکن، تایوان را یکی از استان های 
خود می داند و هرگز این مسئله را رد نکرده که 
برای بازگرداندن آن تحت حاکمیت خود از زور 

استفاده نمی کند.

آمریکا:  جمهور  رئیس  ترامپ،  دونالد  توئیت 
میلیاردر روسی ۱/۳ میلیون دلار از هانتر بایدن 
)پسر جو بایدن( به جیب زد . این عاوه بر تمام 
پول دیگری است که او از جو بایدن بی نهایت دغل 
باز، در زمانی که معاون رئیس جمهور بود دریافت 
کرده است، اما جریان مسلط رسانه های جعلی 

می خواهد این موضوع نادیده گرفته شود!

کامیار-مصطفی ادیب پس از نزدیک به یک ماه 
سروصدا و چشم انداز برای تشکیل دولتی کارآمد 
با روندی آسان در لبنان موفق به عملی کردن 
وعده  های خود نشد. پس از استعفای دولت 
حسان دیاب آمریکا در کنار همپیمانان منطقه ای 
خود از جمله عربستان و امــارات تاش زیادی 
برای تحقق هدف سنتی خود در لبنان یعنی کنار 
زدن حزب ا... از صحنه سیاسی این کشور کرد 
اما پس از سخنان قاطع »سید حسن نصرا...« 
دبیر کل حزب ا... لبنان مبنی بر این که امکان 
تشکیل دولت در لبنان بدون حضور حزب ا... 
وجود ندارد، آمریکایی ها استراتژی خود را تغییر 
دادند.در این مرحله ماموریت واشنگتن در لبنان 
به شکل غیر مستقیم به فرانسه سپرده شد و دو 

طرف با اجرای سیاست »چماق و هویج« و به زعم 
خود زیرکانه به اجرای سناریوهایی برای حذف 
مقاومت از عرصه سیاسی لبنان اقدام کردند.
بعد از انتخاب مصطفی ادیب برای تشکیل دولت 
در لبنان فرانسوی ها تاکید داشتند که دولت باید 
هرچه سریع تر تشکیل شود و لبنانی ها را به این 
منظور تحت فشار قرار داد. پس از آن تحرکات 
ادیب و تمایل نداشتن وی به رایزنی های جدی 
با فراکسیون های پارلمانی و اصرار بر محرمانه 
بودن دیدارهایش با رئیس جمهور نشان داد که 
ساختار دولت و نحوه توزیع پست های وزارتی یک 
برنامه از پیش تعیین شده و گفت وگو و دیدارهایی 
که با برخی طرف ها داشت نیز احتمالا نمایشی 
بوده است.این فرضیه زمانی تقویت می شود 

که دیدیم اصرار ادیب بر تشکیل دولتی کوچک 
و ادغام وزارتخانه ها و نیز بدون حضور احزاب 
سیاسی و در واقــع تشکیل دولــت تکنوکرات 
است که این خواسته همه سناریوهای دوره سعد 
حریری و مانورهای وی را یادآوری می کند. کاما 
مشخص بود این تحرکات برای حذف حزب ا... 
از دولت لبنان صورت می گیرد و بعد از این که 
میشل عون این ساختار را رد کرد مصطفی ادیب 
با هدایت غربی ها، بر وزارت دارایی که همواره 
در اختیار گروه های شیعه بوده است متمرکز 
شد.مصطفی ادیب اصرار داشت که قرار نیست 
وزارت دارایی همواره در اختیار شیعیان باشد 
و ۱۴ مارسی ها نیز تمام و کمال از وی حمایت 
کردند؛ اما »نبیه بری« رئیس پارلمان لبنان و در 
کنار آن حــزب ا... و جنبش امل قاطعانه تاکید 
کردند که از حق خود در دولت کوتاه نخواهند 

آمد. 

تکرار مانورهای سعد حریری	 
سپس سعد حریری اعام کرد که با ادامه حضور 
شیعیان در وزارت دارایــی لبنان موافق است 
اما گزینه تصدی این پست از میان شیعیان باید 
توسط مصطفی ادیــب انتخاب شــود. حریری 
به خوبی می دانست که این طرح مورد پذیرش 
حزب ا... و جنبش امل قرار نمی گیرد.در واقع 
حریری قصد داشت مانند سناریوهای دوره قبل 
توپ را در زمین حزب ا... بیندازد و این حزب را 
مانع اصلی برای تشکیل دولت و خروج لبنان 
از این بحران سیاسی معرفی کند. عاوه بر آن 

مداخات مستقیم حریری در روند تشکیل دولت 
ثابت کرد این فرضیه که مصطفی ادیب در واقع 
برنامه های غربی ها را با دستور گرفتن از حریری 
در لبنان اجرا می کند صحیح است.گروه های 
غربگرای لبنانی به بهانه این که هدف از خارج 
کردن وزارت دارایی از اختیار شیعیان موفقیت 
ابتکار فرانسه در لبنان است، حزب ا... و جنبش 
امل را متهم به مانع تراشی در برابر اصاحات 
می کنند؛ درحالی که در این طرح به  هیچ  وجه به 
انتقال وزارت دارایی بین مذاهب مختلف اشاره 
نشده است. همچنین دو گروه شیعه در لبنان 
بارها تاکید کرده اند که به انجام اصاحات در 
این کشور در هر قالبی پایبند هستند.سرانجام 
دیروز بعد از شکست رایزنی ها میان عون و ادیب 
برای ششمین بار متوالی دو طرف درباره روند و 
ساختار دولت جدید به نتیجه نرسیدند و ادیب 
بعد از این که متوجه شد نمی تواند ماموریتی را 
که آمریکا و فرانسه به وی سپرده بودند عملی 
کند استعفا کرد. میشل عون نیز بافاصله اعام 
کرد که استعفای وی را پذیرفته و طبق قانون 
اساسی اقدامات مربوط را انجام خواهد داد.

بنابراین لبنانی ها بار دیگر در روند سیاسی خود 
به نقطه صفر رسیدند و همان گونه که سال ها 
تجربه تشکیل دولت در این کشور ثابت کرده، 
خروج از این بحران نیازمند روی کار آمدن یک 
شخصیت غیرجنجالی با توافق همه احزاب و 
تاش بــرای رسیدن به ثبات ملی در راستای 
منافع مردم و کشور است، نه تسویه حساب ها و 

منفعت شخصی افراد و گروه ها.  

استعفای نخست وزیر مکلف لبنان پس از ناکامی در تشکیل کابینه 

مهره فرانسه سوخت 

ســودان که به عنوان یکی از گزینه های بعدی 
برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
از آن یاد می شد،گویا با دریافت نشانه هایی از 
فریبکاری آمریکا و خلف وعده مقامات واشنگتن 
از عادی سازی روابط با این رژیم عقب نشینی 
کــرده است.هیئت مقامات ارشــد سودانی که 
ــط با  بــرای مذاکره در جهت عــادی ســازی رواب
رژیم صهیونیستی در ابوظبی حاضر شده بودند، 

بدون هیچ پیشرفتی در اهداف کاخ سفید برای 
عادی سازی روابط سودان با رژیم صهیونیستی 
ــورای حکومتی  ــ ــوم بازگشتند. ش ــارط ــه خ ب
ــودان در بیانیه ای اعــام کــرد که مذاکرات  س
درباره مسائل مختلف از جمله حذف نام سودان 
از فهرست حامیان تروریسم آمریکا، ثبات در 
منطقه و نقش ســودان در دستیابی صلح بین 
اسرائیل و کشورهای عربی انجام شد.دو منبع 

آگاه به پایگاه المانیتور گفتند که اعضای هیئت 
آمریکایی به سرپرستی "میگوئل کــوره آ" مدیر 
ارشد امور خلیج فارس شورای امنیت ملی آمریکا 
متعهد به اجرای درخواست کمک اقتصادی ۳ 
میلیارد دلاری عبدالفتاح البرهان رئیس شورای 
حکومتی سودان نشده است. به گفته آن ها در 
عوض مقامات آمریکایی و اماراتی احتمال اعطای 
چند صد میلیون دلار در زمینه سرمایه گذاری و 
تجارت را مطرح کردند که مقامات سودانی آن 
را نپذیرفتند. درخواست البرهان ماه گذشته در 
جریان سفر مایک پمپئو به سودان مطرح شده بود 
و پمپئو در قبال آن عادی سازی روابط با تل آویو 
را از مقامات سودانی خواستار شد و وعده حذف 
سودان از فهرست حامیان تروریسم آمریکا را داد. 
حالا پس از بازگشت مقامات سودانی از امارات، 
به نظر مقامات آمریکایی درخواست اعطای کمک 
به سودان را نپذیرفته و   وعده های واشنگتن تو 
خالی از آب در آمده است. به رسمیت شناختن 
رژیم صهیونیستی از نظر سیاسی برای شورای 
انتقالی سودان پس از انقاب این کشور خطرناک 
است. گرچه البرهان و عبدا... حمدوک نخست 
وزیر دولت انتقالی سودان پذیرای ایجاد روابط 
با تل آویو هستند، اما از آن جایی که این کشور در 
بحران انتقال نظام از دیکتاتوری به دموکراسی 

به سر می برد به راحتی نمی تواند در این خصوص 
تصمیم بگیرد.از سوی دیگر اختاف نظر میان 
مقامات ارشد سودانی نیز از موانع پیشبرد امور 
در زمینه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
تلقی می شود. عبدا... حمدوک نخست وزیر 
سودان دیروز اعام کرد که عادی سازی روابط با 
اسرائیل پیچیدگی های خاص خود را دارد و نیاز 
به بررسی عمیق در این خصوص است. در حالی 
که البرهان معتقد است که عادی سازی روابط 
و خــروج ســودان از فهرست حامیان تروریست 
آمریکا می تواند درهای روابط به سمت خارطوم را 
بگشاید.از طرف دیگر به رغم فشار پمپئو و اعضای 
سنای آمریکا، بعید است قانونی بــرای مصون 
ماندن سودان از دادخواست ها علیه اقداماتی 
که واشنگتن آن ها را تروریستی می خواند در 
دادگاه های آمریکا تا پایان ماه سپتامبر مصوب 
شود. اعضای کنگره آمریکا به دنبال آن هستند 
تا در قبال پرداخت غرامت به خانواده های کشته 
شدگان انفجار سفارتخانه های آمریکا در کنیا 
و تانزانیا در سال ۱99۸ نام سودان از فهرست 
حامیان گروه های تروریستی آمریکا حذف شود، 
اما آمریکا نشان داده است در تحقق وعده های 
خود برای کشاندن سودان به دام عادی سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی، فریبکاری می کند.    

حزب تازه تاسیس سعودی: به دنبال 
تغییر نظام پادشاهی عربستان هستیم 

با گذشت چند روز از اعام موجودیت حزب معارض 
»التجمع الوطنی« سعودی در خارج از عربستان 
سعودی، سخنگوی این حزب که مقیم لندن است 
در گفت  وگویی رسانه ای ضمن اشــاره به وضعیت 
حاکم بر عربستان و اعتراف به این که این حزب بازی 
خطرناکی را آغاز کرده، درباره طرح و هدف اصلی 
حزب التجمع الوطنی توضیح داد و افزود:در حالی 
که قانون عربستان بر اساس نظام پادشاهی است 
اما حزب التجمع الوطنی اعام می کند که به دنبال 

اداره کشور بر اساس نظام دموکراتیک است. 

تردید سودان برای سازش؟ 
خارطوم: عادی سازی رابطه با اسرائیل نیازمند بررسی های عمیق است! 

نخست وزیر یمن:

 در ساخت سلاح دنیا را شگفت زده 
می کنیم

نخست وزیــر یمن با بیان این 
که ما در روند ساخت تجهیزات 
داریــم  توانایی هایی  نظامی 
ــان را بـــهـــت زده  ــهـ ــه جـ ــ ک
ــن به  خــواهــد کـــرد، گــفــت: ای
خردمندانه  ــری  ــب ره لطف 
"عبدالملک بدرالدین الحوثی" اســت. در زمینه 
ساخت ســاح و تجهیزات نظامی، به توانایی و 
جوانان خود که ساح های با کیفیت تولید می کنند، 
متکی هستیم. "عبد العزیز بن حبتور" افزود: ما از 
تجربیات کشورهای سازنده استفاده می کنیم و 
آن ها را در کارخانه های نظامی خود به کار می گیریم. 
توجه و اراده رهبری انصارا... بر سرمایه گذاری 
برای استفاده از انــرژی و توانایی های مردم یمن، 
برجسته ترین انگیزه برای ساخت تسلیحات نظامی 
بومی بوده است.  وی که به مناسبت گرامی داشت 
انقاب ۲۱ سپتامبر یمن سخن می گفت، با اشاره به 
این که آمریکایی ها در چارچوب پروژه غرب، به دنبال 
تقسیم یمن هستند، افــزود: انقاب ۲۱ سپتامبر 
پــروژه تجزیه یمن را از بین برد و پس از آن با هدف 
اجرای این پروژه تجاوز و دشمنی با یمن و انقاب ۲۱ 
سپتامبر آغاز شد، زیرا این انقاب مانع از تجزیه یمن  و 
سازش با دشمن صهیونیستی شد.  وی با اشاره به این 
که اصل پروژه سعودی - اماراتی در مناطق جنوبی 
یمن، اشغال و تقسیم مناطق آن حتی خیابان های 
شهر و خسته کردن و محرومیت شهروندان برای 
پذیرش اقدامات تحقیرآمیز این کشورهاست، افزود: 
در مناطق جنوبی، هرکسی که در برابر اشغالگران و 
اقدامات زشت آن ها اعتراض کند با وحشتناک ترین 
روش های شکنجه روبه رو می شود، اما به رغم همه 
آن چه در این مناطق اتفاق می افتد، نشانه هایی از 
مقاومت وجود دارد و خیابان مناطق جنوبی برای 
مقابله با اشغالگران دگرگون شده است.  بن حبتور 
در پایان فاش کرد که دولت فراری و مزدور "عبد ربه 
منصور" توافق نامه ای با سعودی ها امضا کرده و به 
اشغالگران اجازه حق تصرف در نفت، گاز و گمرک 

یمن را داده است.  


